
KUJCP01B1QFG

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/807/16/4 

číslo smlouvy zhotovitele:763/INV - 2016

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

a) Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

b) Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený: 

tel. č.:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

HSF Systém, a.s.

Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 Ostrava

Tomáš Hess- zmocněný zástupce

+420595700660

25903101

CZ25903101

Raiffeisenbank Ostrava, a.s 

1085000206/5500

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, spisová značka B2804

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/817/16 ze dne 20. 
12. 2016 s názvem „Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory", dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem 
„Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory", zpracované JPS J. Hradec, s.r.o. a 
oceněného výkazu výměr zavazuje k provedení díla: „Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov 
pro seniory", a to formou tohoto dodatku.
Důvodem změny doby plnění je prodloužení termínu z důvodu klimatických podmínek, kdy nebylo 
možné provádět venkovní úpravy dle harmonogramu prací. Důvodem změny ceny díla jsou dodatečné 
a neprovedené práce související s postupem prací a dodávek během výstavby.

III. Doba plnění, místo plnění
Původní znění:
1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

Stavební práce budou zahájeny: do 15 dnů od uzavření smlouvy o dílo

Stavba bude dokončena: do 12 měsíců ode dne následujícího po předání staveniště

Dokončené dílo bude jako celek protokolárně předáno: do 12 měsíců ode dne následujícího po předání 
staveniště

1

*KUJCP01B1QFG*



Znění po uzavření dodatku č. 2:
1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

Stavební práce budou zahájeny: do 15 dnů od uzavření smlouvy o dílo

Stavba bude dokončena: do 15. 5. 2018

Dokončené dílo bude jako celek protokolárně předáno: do 15. 5. 2018

Nové znění do uzavření dodatku č. 4:
1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

Stavební práce budou zahájeny: do 15 dnů od uzavření smlouvy o dílo

Stavba bude dokončena: do 15. 6. 2018

Dokončené dílo bude jako celek protokolárně předáno: do 15. 6. 2018

IV. Cena za dílo
Původní znění:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: „Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory“

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové
dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr 91 355 573,00 Kč

Samostatně DPH 15%
Samostatně DPH 21%

12 867 631,00 Kč
1 169 986,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 105 393 190,00 Kč

Znění po uzavření dodatku č. 1 a 2
Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 1 94 663 094,50 Kč

Samostatně DPH 15%
Samostatně DPH 21%

13 363 759,22 Kč
1 169 986,00 Kč

Formální oprava sazeb DPH
Zaokrouhlení

-12 785,14 Kč
0,26 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 a 2 včetně DPH 109 184 054,84 Kč

Znění po uzavření dodatku č. 3
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Cena díla včetně dodatku č. 1 a 2 bez DPH 94 663 094,50 Kč

Změnový list č. 03 Kč bez DPH
Cena celkem bez DPH

396 550,50 Kč
95 059 645,00 Kč

Samostatně DPH 15% 13 423 241,80 Kč

Samostatně DPH 21% 1 169 986,00 Kč

Formální oprava sazeb DPH
Zaokrouhlení

-12 785,14 Kč 
0,26 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1, 2 a 3 včetně DPH 109 640 087,92 Kč

2



«"

Nové znění do uzavření dodatku č. 4
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Cena díla včetně dodatku č. 1 - 3 bez DPH

Změnový list č. 04 Kč bez DPH
Cena díla celkem vč. dodatků č. 1 - 4 bez DPH

Samostatně DPH 15%

Samostatně DPH 21%

95 059 645,00 Kč

-365 175,55 Kč
94 694 469,45 Kč

13 372 795,37 Kč

1 163 924,14 Kč

Formální oprava sazeb DPH
Zaokrouhlení

-12 785,14 Kč
0,26 Kč

Cena díla celkem vč. dodatků č. 1 - 4 vč. DPH 109 218 404,08 Kč

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/na úřední desce způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 444/2018/RK-38.

Přílohou tohoto dodatku č. 4 je změnový list č. 04 včetně všech jeho příloh.

V Českých Budějovicích, dne 2 , X . lu>T«y>

Mgr. Ivana StráskáX

hejtmanka Jihočeského krajě'-

V Ostravě, dne / 2o. /7' %?'í2?

Tomáš Hešs - obchodní ředitel

zmocněný zástupce

3



Změnový list - písemný soupis dodatečných 

a neprovedených stavebních prací
č. 04

Datum: 22.3.2018

„113D313007008 Rekonstrukce Nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory"

Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: HSF Systém, a.s.
Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku.

Předmět změnv: R 07 Textilní rolety 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle projektové dokumentace byly navrženy u prosklených stěn objektu C venkovní textilní rolety.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Rolety včetně příslušenství nebudou předmětem dodávky stavby.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:
Změna provedena po dohodě dotčených stran, kdy jsou místnosti zastíněné nosníky balkonů a okolním prostředím. Do 
interiéru budou doplněny závěsy a záclony (dodávka provozovatele).

Přílohy: Oceněný soupis prací R 07

Méněpráce bez DPH: 411 207,88 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -411 207,88 Kč

Předmět změnv: R 08 Gastro

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle projektové dokumentace byly navrženy v části gastronomického provozu nevyhřívané zásobníky na talíře.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Zásobníky na talíře nebudou předmětem dodávky stavby.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:
Změna provedena vzhledem k požadavku provozovatele na jiný typ zařízení.

Přílohv: Oceněný soupis prací R 08

Méněpráce bez DPH: 28 866,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -28 866,00 Kč



Písemný soupis dodatečných a neprovedených stavebních prací a dodávek č. 04

Předmět změny: R 09 Úpravy elektro 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle projektové dokumentace byl projekt elektro navržen dle předběžného návrhu rozmístění nábytku v objektu.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Projektem interiéru došlo k upřesnění pozic nábytku a úpravám rozvodů elektro (doplnění zásuvek, podlahové krabice 

v sesternách, doplnění systému sestra-pacient do aktivizace, dopočtení rozvodu strukturované kabeláže). Byly upraveny 
hlásiče systému elektrické požární signalizace po konzultaci s požárníkem.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:
Úpravy provedeny dle projektu interiéru, dle požadavků provozovatele na funkční provoz a dle dodatku požárně 

bezpečnostního řešení stavby.

Přílohy: Oceněný soupis prací R 09

Méněpráce bez DPH: 10 267,58 Kč
Vicepráce bez DPH: 70 697,49 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 60 429,91 Kč

Předmět změn v: R10 Ochranné Dásv

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle projektové dokumentace jsou v objektu navrženy ochranné prvky (ochranné pásy, ochranné rohy).

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:
Výměra ochranných pásů byla upravena.

Odůvodnění nezbvtnosti stavebních prací:
Délka ochranných pásů upravena dle skutečnosti.

Přílohv: Oceněný soudís Draci R10

Méněpráce bez DPH: 30 056,59 Kč
Vicepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -30 056,59 Kč

/
y.

2



Písemný soupis dodatečných a neprovedených stavebních prací a dodávek č. 04

Předmět změny: R11 Bourání podlah

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle projektové dokumentace mělo dojít u podlah na objektu A k výměně stávající nášlapné vrstvy, tj. odstranění stávajícího

teraca a provedení nové nášlapné vrstvy.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací:

Při bourání podlah byla navíc odstraněna nesoudržná betonová mazanína až na stávající stropní konstrukci. Byla provedena

nová skladba podlahy.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:

Práce bylo nutno provést z hlediska nesoudržná betonové mazaniny v souvrství stávajících podlah a zajištění funkční skladby

podlahy.

Přílohy: Oceněný soupis prací R11

Méněpráce bez DPH:

Vícepráce bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH:

44 525,01 Kč

0,00 Kč

44 525,01 Kč

Stanovisko technického dozoru stavby:
Zástupce technického dozoru investora souhlasí.

..

^ÉB Consulting s.r.o. - Ing. PetrŠkutil

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provedení stavby a autorského dozori

souhlasí.

JPS J. Hradec s.r.ž

^.Hradec s.r.<
Jarošovsk? 753/

fJindřichův Hrade
PSČ:-377■01,'tBt-033l;3211

^ —

Cena méněprací bez DPH: 480 398,05 Kč
Cena víceprací bez DPH: 115 222,50 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: ■365175,55 Kč
/

Za objednate

JIHOČESKÝ KRA
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor veřejných zakázek a in

U Zimního stadionu 195
370 76 České ESudějoy+

Za zhotovitele:

HSF Syst/m a.s. ®
■■ .ího

j 8 00
;Co-Ž5'90

Tí?!.

Ing. Jan Basík- Jihočeský kraj Tojnáš Hess - HSF Systém a.s.



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Název objektu Objekt C

Název části Venkovní textilní rolety (-)

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Jihočeský kraj

JPS JHs.r.o.

HSF Systém a.s.

Rozpočet číslo

IR 07 (-)

Zpracoval Dne

J

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A [Zékladní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -411 207,88 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a p<

Zhotoví

Datum a poi

§*!rad@c s.r.o,

_Jaroáavskí 753/?)
""Jindřichův Hraťsi.

% PSČ: 377 07, teí.:0337-327135

KRAJSKÝ ÚŘAD
bor veřejných zakázek a investic

U Zimního stadionu 1952/2
RaátfP 76 České Budějovice (2)

Celkové náklady

Součet 7, 12, 19-22 -411 207,88

15 % -411 207,88 DPH -61 681,18

21 % 0,00 DPH 0,00

Cena s DPH (ř. 23-25) -472 889,06

Přípočty a odpočty

MSr System «s,s
, '•'•OA
.i,"<rjěkv
7.7590'-O í

Dodávky objednatele

Klouzavá doložka

Razítko 291Zvýhodnění + ■

0,00

0,00

0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Objekt: Objekt C

Část: Venkovní textilní rolety (-)

JKSO:

Objednatel: Jihočeský kraj

Zhotovitel: HSF Systém a.s

Datum:

Kód Popis Cena celkem
1 2

i 3
766 Konstrukce truhlářské 

Elektro

Celkem

-401 553,04 

-9 654,84

-411 207,88



R
O

Z
P

O
Č

E
T

St
av

ba
: 

R
ek

on
st

ru
kc

e 
ne

m
oc

ni
ce

 D
ač

ic
e 

na
 n

ov
ý 

D
om

ov
 p

ro
 s

en
io

ry
O

bj
ek

t:
 

O
bj

ek
t C

čá
st

: 
V

en
ko

vn
í t

ex
ti

ln
í r

ol
et

y 
(-

)

JK
SO

:
O o o o o o
io IO LO ío" in IO

T— T— 'T"

co CM co "Cř* o oT-„ co IO co <q CN o
co
LO co' co"hL IO ■^f oo' CN
co h- O) C0 LO tr LO
o> O) 03 s- co o
oo s- co 1 LO1 CM1

o- N* tIO LO <o
N- N- N"co , CO , 03N- N- 1 03
CN CM CNCN CM CO

O
o
o

o
o
o
co

o
oo
Tř

tmo
sto
OD C\í |C 
t CO lO

CD CD CD 
CO CO COt i i

*o
>Ů

*0
.C
3

OO
3Im4-»
(fí
c
o
X

1 2 IS la
Ctí C Ctí C ctí c>o O >o O KJ O
g E g E g E

TO CD 0

fí

> OO T3

g 0

§1 

s %

g 0
0
§1

g-

^ >o 

cd E
• E f30 £ 0 £ q5 c *TO

-2 Q. si 0
S CL

*- »o 
>d >
Z 2i 1 1 1 g E

c o

o or o ♦- o ^
0) o. 
Q. E

v coo — ,co co i 9

Ě- o 
to o>
Tř O
o iSCO -*3 „
o 2 
co w
CO Tř 
i- CM

> Q 
o ^

ro ‘51 _
2 g> 55 o > c 

M II 
c o. co 
= o c 
* o- “
0 CD D‘— ‘03 </)
O •£=■ ’cl

W mc o ca 
0) c >
* 2 g
r^ E 9-* = o
co > ^ ■

2 ^
- O

w 2> 
N- J2
2 iS 
O j? 

oo ™
CO
t_ CM

> Q 
o ^

jS ^
<D CD 
O > 
^ ca 
c 'cl

'■S §• 
0) 0) 

‘CD
§ ^
0 -43
É S 
5 £

1 <0
00 c* c
co >

.O
2 Ý

- o
$ j?
8 3*
ío 2 c:fO 0§ « %
"T ^ c
u CM £ 
> Q N 
0^-0

a ‘51 3
I SŠ
^ W O 
C o. co 
■= o c 
* CL = 
® 0) § 

*— ‘CD <0
E 73 ,22

' Q.
<o «T
O CD

. I I 
“ E fCO > ^

>o
c
0
>

^5 
g 5 
■° o
O T3

XJ i3
3 0)

9|_
H LU ®
Z (— o 

>o >o 2
TO TO E 
c c i-r 
Q. 'o. .52
CA (O O

'?■ 
o

>
_ o
N N 
_3 _3 
TO TO

UJ -N >N N

S- CO 03O o O
CM CM CMa: a: a:<£> CO co coCO co co coN. S. s- h-

* * *
0- CL CL

O * * *

CM
CM
W

CO
CMm

n-
CMm

(DOS 
h- h- 03



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory JKSO

Název objektu Objekt B EČO

Název části Gastronomické vybavení (-) Misto

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

R 08 (-) ‘

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -28 866,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis Réízitko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12,19-22 -28 866,00

24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel

■

Datum a podpis

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

dbor veřejných zakázek a investic
n U Zimního stadionu 1952/2

25 21 % -28 866,00 DPH -6 061,86

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -34 927,86

E Přípočty a odpočty

Zhotovite

Datum a podpi

—o/u to uosKe buuejovicg;—(2

'H52 v//
: ; |v■;:f •'sk.k fú9/ 0A

" .ky

i: .p! ■ -J f>
Razítko

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění+-- 0,00

Jihočeský kraj

JPS JH s.r.o.

HSF Systém a.s.

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Objekt: Objekt B

Část: Gastronomické vybavení (-)

Objednatel: Jihočeský kraj

Zhotovitel: HSF Systém a.s.

Gastronomické vybavení

Celkem
-28 866,00
-28 866.00



z



Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z



R 09 Úpravy elektro (+)

Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Oddíl elektro SIL+SLP
Označení

listu
Cena bez DPH DPH 15% Cena s DPH

Doplnění zásuvek SIL č. 1 11695,20 1 754,28 13 449,48

Dorozumívací zařízení sestra-pacient č. 2 8 786,27 1 317,94 10 104,20

Změna sesteren SIL č. 3 11899,65 1 784,95 13 684,59
Změna sesteren SLP+ kabeláž STA č. 4 38 316,37 5 747,46 44 063,83

10 604,621 81 302.ll!





ZL 2 doplněni mč. 4.15 a 4.14 DS Dačice (+)
P+S - Dorozumívací zařízeni S*P

Materiál a dodávky celkem 4 605,29 Kč

Montážní práce a služby celkem 3 900,87 Kč

PPV1% obor 001-025 46,05 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 234,05 Kč

Celkem bez DPH 8 786,27 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

Číslo položky Popis položky MJ Jedn. coru Celkem

112 KJ IP - Komunikační jednotka IP 1 ks 3 325,95 Kč 3 325,95 Kč

117 SV IP - Svítidlo IP 1 ks 307,80 Kč 307,80 Kč

123 RJ 45 - Konektor.vč.měření 4 ks 23,94 Kč 95,76 Kč

Celkem 3 729.51 Kč

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

208 SW licence účastníka 1 ks 342,00 Kč 342,00 Kč

216 Komunikační jednotka s IP 1 ks 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

221 Svítidlo IP 1 ks 94,05 Kč 94,05 Kč

226 Konektor,vč.měření 4 ks 76,95 Kč 307,80 Kč

Celkem

ggllglij Dodávka instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

301 Instalační krabice pod omítku 68mm 2 ks 23,94 Kč 47,88 Kč

303 Trubka pod omítku 25mm 10 m 14,54 Kč 145,40 Kč

305 Stropní příchytka 20 ks 9,41 Kč 188,20 Kč

306 Hmoždinka do zdi 20 ks 9,41 Kč 188,20 KČ

307 Instalační rámeček malý 2 ks 24,80 Kč 49,60 Kč

Celkem 619,28 Kč

i Montáž instalaÉhfilBmateriálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 10 m 1,71 Kč 17,10 Kč

402 Instalační krabice pod omítku 68mm 2 ks 34,20 Kč 68,40 Kč

404 Trubka pod omítku 25mm 10 m 14,54 Kč 145,40 Kč

406 Stropní příchytka 20 ks 8,55 Kč 171,00 Kč

407 Hmoždinka do zdi 20 ks 8,55 Kč 171,00 Kč

408 Instalační rámeček malý 2 ks 18,81 Kč 37,62 KČ

Celkem 610.52 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Datový kabel UTP cat.5e (např.SXKD-5E-UTP-LSOH) 30 m 8,55 Kč 256,50 Kč

Celkem * 256,50 Kč

mmmmmsmmmm
Montáž kabelových rozvodů MMĚmmmm

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Datový kabel UTP cat.5e LSOH 30 m 8,55 Kč 256,50 Kč

Celkem 256,50 Kč



C
en

ík
 M-21 

E
le

kt
ro

m
on

tá
že



ZLč.4- DS Dač/ce (+)
DS Dačice

SK - Strukturovaná kabeláž a domácí telefon

DS Dačice
STA - Společná televizní anténa

WHĚmamĚmmm
Materiál a dodávky celkem 16 340,28 Kč

Montážní práce a služby celkem 20 578,01 Kč

PPV 1% obor 001-025 163,40 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 1 234,68 Kč
Celkem bez DPH 38 316,37 Kč
Rozpočet I

Číslo Popis položky Počet
mu
MJ
mm

Jedn. cena Celkem

Celkem 0,00 Kč,

Montáž elektronického systému i
Číslo Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Celkem 0,00 Kč)

~^^^^^/ka instalačního materiálu — ■■■■
Číslo Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 350 m 14,54 Kč 5 089,00 Kč

302 Odbočná krabice pod zázuvku prům 68mmm 12 ks 23,94 Kč 287,28 Kč

303 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) 1 spr 380,00 Kč 380,00 Kč

Celkem

Montáž instalačního materiálu ..................... I
Číslo Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 350 m 1,71 Kč 598,50 Kč

402 Montáž trubky ohebné pod omítku 350 m 14,54 Kč 5 089,00 KČ

403 Instalace odbočná krabice 12 ks 23,94 Kč 287,28 KČ

404 Průchod zdivém do 30mm 56 ks 55,58 KČ 3 112,48 Kč

405 Protipožární utěsnění prostupů 15 spr 94,05 Kč 1 410,75 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

501 Kabel koaxiální vnitřní 560 m 18,90 Kč 10 584,00 Kč

Celkem 10 584,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů |{
Číslo Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

601 Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky 560 m 18,00 Kč 10 080,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem

Ostatní práce
Číslo Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Celkem 0,00 KČ

| Celkem 38 316,37 Kč



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory JKSO

Název objektu Objekt B, C EČO

Název části Úpravy elektro Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Jihočeský kraj

JPS JHs.r.o.

HSF Systém a s.

Rozpočet číslo

\R 09(-)

Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C

1 HSV

2

Dodávky

Montáž

3 PSV i Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 | Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

Projek

-10 267,58

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpi

Zhotovitel

Datum a pod

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

0,00

0,00

0,00

0,00

12 DN(ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

0,00

0,00

Razítko

J.Hradec s.r.o.
Jarošovskš 753/11

fJindřichův Hradec
, PSČ: 377 01, tel.:0331-321135

DIČ: 086-20 03 51 3*

JIHOČESKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

dbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2

RagtkQ 76 české Budějovice (2)

Razítko

Vedlejší rozpočtové náklady

13iZařízení staveniště

17

18

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

VRN z rozpočtu

19IVRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

24 15%

25 21 %

-10 267,58

-10 267,58 DPH

0,00 DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

-1 540,14

0,00

-11 807,72

IPřípočty a odpočty

ystesn »..s. (?) 27 Dodávky objednatele 0,00

C *> V •' /P

- ; '»i sí: • K i. i-J"»Cickv 28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

/

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z



R 09 Úpravy elektro (-)

Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Oddíl elektro SLP
Označení

listu
Cena bez DPH DPH 15% Cena s DPH

Hlásiče EPS č. 1 -10 267,58 -1 540,14 -11 807,72

|CENA CELKEM | -10 267.58| -1540,141 -11807.721



4

DS Dačice
EPS - Elektrická požární signalizace (-)

Materiál a dodávky celkem -7 045,28 Kč

Montážní práce a služby celkem -2 973,44 Kč

PPV 1% obor 001-025 -70,45 Kč

PPV 6% mimo oboru 001-025 -178,41 Kč

Celkem bez DPH -10 267,58 Kč
Rozpočet
Dodávka elektronického systému

Číslo položk Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

106 Optický kouřový hlásič PAM -16 ks 376,20 Kč -6 019,20 Kč

TZ 2-S1/ 1.pp - 5np, blok-S15 0,00 Kč

108 Sokl hlásiče -16 ks 64,13 Kč -1 026,08 Kč

TZ 2-S1/ 1.pp - 5np, blok-S15 0,00 Kč

Celkem
Montáž elektronického systému

-7 045,28 Kč

Číslo položk Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

203 Montáž patice hlásiče -16 ks 47,03 Kč -752,48 Kč

204 Montáž automatického hlásiče -16 ks 80,00 Kč -1 280,00 Kč

205 Přezkoušeni a uvedení do provozu -16 ks 40,00 Kč -640,00 Kč

211 Měření izolačního odporu úseku smyčky -16 ks 18,81 Kč -300,96 Kč

Celkem ■2^3,44 Kč



krycí list rozpočtu

Název stavby Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory JKSO

Název objektu Objekt A,B EČO

Název části Ochranné pásy (-) Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Jihočeský kraj

JPS JH s.r.o.

HSF Systém a s.

Rozpočet číslo

R 10 (-)

Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpoč tové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -30 056,59 12
"

DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpijs

Zhotovitel /

Datum a podpis

JLHradec s.r.o.
Jarošovská 753/11
Jindřichův Hradec

PSČ: 377 01, tel.:0331-321135
OIČ: 080-2803 5138

HOCESKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

dbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2

RazffičP 76 České Budějovice (2

t System a.s. W

Kut číčkv
■ "7 ? SO0'r

| Razítko

Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady

23 i Součet 7, 12, 19-22

24 15 %

25 21 %

30 056,59 DPH

0,00 DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

30 056,59

4 508,49

0,00

- 34 565,08

Přípočty a odpočty

29

Dodávky objednatele

Klouzavá doložka

Zvýhodnění + ■

0,00

0,00

0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Objekt:

Část:

JKSO:

Objekt A, B

Ochranné pásy (-)

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Jihočeský kraj

HSF Systém a.s.

Kód

1

Popis Cena celkem

2 : 3

767 Konstrukce zámečnické ->■ 30 056,59

Celkem - 30 056,59



R
O
Z
P
O
Č
E
T

S
ta

vb
a:

 
R

ek
on

st
ru

kc
e

 n
em

oc
n

ic
e 

D
ač

ic
e 

na
 n

ov
ý 

D
om

ov
 p

ro
 s

en
io

ry
O

bj
ek

t: 
O

bj
e

kt
 A

,B
Č

ás
t: 

O
ch

ra
nn

é 
pá

sy
 (

-)

JK
S

O
:

»

<0
m
o
o
<o

o
c
'O
©
E

*PB
N
©OJť
3

*-»
(A
C
O
*

K
(0
K

O

O
in

G>
lO

CD

CD
O
rvi

Q
xj
<0
<D

-Q
O

Tf
CM
+
LO

O
CM
+

COf-*.
co'

> > 
O' *03 
> T3
£ ° 
Q. "O

£ * co

o

CL

X.
CL

/



Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 3 /



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový Domov pro seniory

Objekt A (m.č. 3.01, 3.02, 3.03, 3.04, 3.05)

Bouráni podlah

Jihočeský kraj

HSF Systém a.s.

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 859,30
713 Izolace tepelné 10 540,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9118,087776
997 Přesun sutě 7006,91376

Celkem 44 525,01



/

1

h-
LU
>o

O
Q.

N
O
Oč

LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO
T— x— t* r* ^

o >o o >o >o >o » »o T“ »o »o >o >o XJ
co ř-. * o * Oi * * X.

q> o o LO co r-» 00 O) CO co CM CO CM
co co CD LO r- O O CM o LO O) CO
00 o> «■> r-." ^ CO o co" cd" h-' co* h-*
h- to o co co M- a> t- h*. CD CD CD CD co
r- 00 T" o M- o T— LO CM 00 CM o

h- r- f- CM CT) T~

>o >o >o >o >o >o >o >o >o >o
X. x: * * *

o CM CD CM CD M- oo Tf 00
c> h- o Xt- a> O 00 co LO

co" co" co’ co" co" h-" io" co"
LO CTi CM CD •M* CM

1 i o>

o o o co f- h- h*. 1^. N.
co 00 co Tř M" M-
co co co CD cd <3 o_ o_
i-*-" r-T N-" Tř Tf
N r-- h- co CO co co CO

CO
E

CM
E

Ere
re
<D
■o

CM
E

CM
E

>re
re
>

>

co
E

>N
3
O
Q.
</>

E

CM
E

o
-- O
C T-
‘«J t-j O
5 « ‘H

o c p

® JZ
o o

-2 ř
Q. O
«§

2 1?

g 3 
o g 

jc E

O m

E
(D

E
•>.
c
(1)
"O

o
Q.

•<1>
C
re
o.re

‘O ~

1 82 «

© .§
O >N
o 're re
« c >

C/>

CO
CL
LU

Q.
-re
c
.8

* re

s &
LO re

* O
8 o
O O

•re
>
o
c

>re
o.
N
>N

+
5
O*
CM+ l\l
co re 
co £ co 
cm" CM 
00 © CO

c
Q.

c
•re
>
o
Nrere
o

c
re

N. re
"O

N.
re o

N.
V >, 00

>» + c + r* +
re
>■

CM

co

>ore CM
co"

TS ° 
re "o

T3
A ■*->

CM
CO*

o + o + +
Q.

O

OO
N.

N
>re §

00
N.

U
o. re R

sz co" c £ co" •3 C co"
•re
>

T»
+ re o

q_ jr
T—
+

^ re
O N +

o re T M- k. 0} M-
c CO co g E

O .m

co
>re
o_

o" o" o"
CM
+
O

>re ^

> o. 
N >

re
a
o co

CM

1 *
o n
m CMre 00

O
-O
>

Š'
O

■O
3

JO

o

E
_c

3
O

JO

Q.
O

■o

c 8

1 §2 c 
re re
2 -c.b o 
— re 

£ > E

■re

3re
c
3reo

3
O
.Q
r

3re
>re
>re
Q.
O

■o

0
>re

re
o
•o
•re

re "o 
E —

re
o.

■a
o

>re

E

o
E

o oj

c

3
O

JO re>N
O

re
re
a. a. 
;c o 
0- CL

QC
M-
CM
CM
M"
O
ID
CD

a> o)

CM

co co
h-

a>
LO
h»

h»
QC co

CO
<o co

O) T- CT> •»-
o o co
LO LO CO
co co co

a a

>o

3

Ere

o


